03 Tuyau d'aspiration Pièce de 8,8m 

04 Tuyau de refoulement rouleau 30 m 

05 Motopompe u 

06 Buse d'aspersion u 

07 Cubitainer u 

08 Té u 

06 Serre joint u 

3. Tranches / Allotissement  
Sans objet. 

4. Cout prévisionnel 
Le coût prévisionnel de la fourniture s’élève à soixante-dix millions quatre mille cinq cent trente-trois (70 004 533) 
F CFA TTC. 

5. Délais et lieu de livraison 
Le délai maximum prévu par l’Autorité Contractante pour la livraison de la fourniture, objet du présent Appel d’Offres, 
est de deux (02) mois, à livrer au siège de la SODECAO. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre

[...]

- Pièces rangées dans l’ordre prescrit par le RPAO,  
- Documents séparés par des intercalaires de couleur autre que le blanc,  
- Offre reliée sur toute la longueur de la feuille. 

2. Capacité Financière :  
- chiffre d’affaires cumulé des trois (03) dernières années ≥ à cent cinquante millions (150 000 000) de F CFA ; 
- Accès à la ligne de crédit ou autres ressources financières ≥ quarante millions (40 000 000) de F CFA; 

3. Référence du Soumissionnaire 
- minimum deux marchés similaires, d’un montant minimum de cinquante Millions (50 000 000) de FCFA (première et

[...]

- Documents séparés par des intercalaires de couleur autre que le blanc ;  
- Offre reliée sur toute la longueur de la feuille. 

Oui □ Non □ 

II- Capacité financière (oui si 2/2) 

02 

- chiffre d’affaires cumulé des trois (03) dernières années ≥ à cent cinquante 
millions (150 000 000) de F CFA ; 

- Accès à la ligne de crédit ou autres ressources financières ≥ quarante millions 
(40 000 000) F CFA; 

Oui □ Non □ 

29 

III- Référence du Soumissionnaire (oui si 1/1) 

03 

- minimum deux marchés similaires d’un montant minimum de cinquante